
  
Istituto Comprensivo Grosseto 4 

cod. mecc.GRIC83200R 

v.le Einaudi 6/A - 58100 Grosseto 

tel.0564494097 fax 0564497342 

codice fiscale 80001420530 – Codice Univoco: UFCK 

e-mail: gric83200r@istruzione.it – gric83200r@pec.istruzione.it 

wwww.comprensivogrossetoquattro.edu.it 

 

 
 

All’albo 
Ai docenti scuola dell’infanzia 

 
 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva interna docenti su posto comune e posto sostegno nella 
Scuola dell’Infanzia per individuazione perdenti posto a.s. 2024/25 

 
 
 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO    il contratto collettivo nazionale integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 

ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto in data 18 
maggio 2022; 

 
                 VISTA    l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo ed ATA – 

anno scolastico 2024/25 
 

DECRETA 
 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto sopra indicato, la pubblicazione all'Albo Pretorio dell’Istituto delle graduatorie 

interne definitive relative al personale docente Scuola Infanzia a tempo indeterminato titolare presso questa 

Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali soprannumerari per l'a.s. 2024-2025. 

 

I docenti beneficiari delle precedenze previste per categorie inserite all’art. 13 comma 1 punti I, III, IV, VII del 

C.C.N.I. non sono inseriti nella graduatoria d’istituto per l’identificazione dei perdenti posto. 

 

 

 
Grosseto, 27/03/2024 

 
 
 

La Dirigente 
Anna Maria Carbone 

 

G
R

IC
83

20
0R

 -
 A

F
13

40
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

88
07

 -
 2

7/
03

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

I

Firmato digitalmente da CARBONE ANNA MARIA

mailto:gric83200r@istruzione.it
mailto:gric83200r@pec.istruzione.it
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/
http://www.comprensivogrossetoquattro.edu.it/

		2024-03-27T13:37:29+0100
	ANNA MARIA CARBONE




